CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
4ª Sessão Ordinária - 2020

Indicação nº 22
Sugere a construção de mais uma sala no velório municipal.

Vereador: João Pedro Pereira - MDB

Indicação nº 23

Sugere o conserto da guia e sarjeta na Rua Aurora Soares Geraldes, nas
proximidades da Escola Modesto José Moreira, tendo em vista a reclamação constante
de moradores e pais de alunos por conta do acúmulo de água e sujeira.

Vereador: João Pedro Pereira - MDB

Indicação nº 24

Sugere a instalação de bebedouros de água nos seguintes pontos: na Praça Dr.
Alcides Ferreira, no Pátio da Estação e na Praça Rodrigo de Paula Carvalho da Silva.

Vereador: João Pedro Pereira - MDB

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Março de 2020.